
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА  

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории сельского поселения Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 
 

 

 

 

1. Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д.9 

2. Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д.12 

3. Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д.120 

4. Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Зеленая, д. 7 

5. Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Строителей, д. 7 

 

 

1. Основание проведения конкурса:  
Исполнение норм Жилищного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства РФ 

от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом». 
 

2.Наименование, место нахождения, почтовый адрес, номер телефона и адрес 

электронной почты организатора конкурса: 

МУ Администрация сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области: 446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. 

Большая Глушица, ул. Советская д.63 каб. 1, тел.:  8-84673 2-19-63, 

 адрес электронной почты: adm_bg@mail.ru 

 
          

3. Характеристика объектов конкурса с указанием адресов многоквартирных домов: 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

у
л
и

ц
ы

, 

н
о
м

ер
 д

о
м

а 

Г
о
д

 в
в
о
д

а 
в
 

эк
сп

л
у
ат

ац
и

ю
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 э

та
ж

ей
 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

в
ар

ти
р
 

П
л
о
щ

ад
ь 

ж
и

л
ы

х
 

п
о
м

ещ
ен

и
й

, 
к
в
.м

. 

П
л
о
щ

ад
ь 

н
еж

и
л
ы

х
 

п
о
м

ещ
ен

и
й

, 
к
в
.м

. 

С
ер

и
я
 и

 т
и

п
 

п
о
ст

р
о
й

к
и

 

К
ад

ас
тр

о
вы

й
 н

о
м

ер
 

З
ем

ел
ь
н

ы
й

 у
ч

ас
то

к
, 

к
в
.м

. 

 

шт. шт. кв.м. кв.м.    

1 2 3 4 5 6 7   

ЛОТ №1         

ул. Буровиков, д.9 2016 2 22 1085,1 100,2 керамзитоб

етонные  

плиты и 

кирпич 

63:14:0902

031:385 

1 964 

ул. Буровиков, д.12 2020 2 32 1568 220,5 керамзитоб

етонные  

плиты и 

кирпич 

63:14:0902

033:560 

2 741 

ул. Советская, д.120 1988 2 4 317,7 18,0 кирпичный 63:14:0902

012:601 

19,66 

ул. Зеленая, д. 7 1970 3 18 1389,4 163,8 кирпичный 63:14:0902

001:207 

772 

ул. Строителей, д.7 2016 2 22 1149,5 134,8 керамзитоб

етонные  

  

ЛОТ № 1  

mailto:adm_bg@mail.ru
https://egrp365.org/reestr?egrp=63:14:0902031:385
https://egrp365.org/reestr?egrp=63:14:0902031:385
https://egrp365.org/reestr?egrp=63:14:0902033:560
https://egrp365.org/reestr?egrp=63:14:0902033:560
https://egrp365.org/reestr?egrp=63:14:0902001:207
https://egrp365.org/reestr?egrp=63:14:0902001:207


плиты и 

кирпич 
 

4.Наименование обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту объектов конкурса. 

выполняемых (оказываемых) по договору управления многоквартирным домом: 

Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников 

помещений в многоквартирных домах, являющимися объектами конкурса, с указанием 

периодичности их выполнения приведен в конкурсной документации.         

          5. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения приведен в конкурсной 

документации. 

       

      6.Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация, срок, место и 

порядок предоставления конкурсной документации: 

Официальный сайт: www.torgi.gov.ru 

Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: с 06.09.2024 г. по 07.10.2024 г. 

по адресу: 446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. 

Советская д.63 каб. 1,  

Размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой за предоставление конкурсной документации: 

не установлено. 

     

          7.Место, порядок и срок подачи заявок на участие в конкурсе: 

446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская д.63. 

Порядок подачи заявок указан в конкурсной документации. 

Дата начала срока подачи заявок на участие в конкурсе: 06.09.2024 г. 

Дата окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе: 07.10.2024г. 

           

          8.Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 

446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская д.63 каб. 

1,  ЛОТ 1 -11 час.00 мин. 07.10.2024 г. 

 

          9.Место и дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе:  
446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская д.63 каб. 

1,  ЛОТ 1- 11 час.15 мин. 07.10.2024 г. 

Срок рассмотрения заявок на участие в конкурсе не более 7 рабочих дней с даты начала 

процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе. 

 

         10.  Место, дата и время проведения конкурса: 446180, Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская д.63 каб. 1,  

ЛОТ 1-14 час. 00 мин. 07.10.2024 г. 

         11.Размер обеспеченности на участие в конкурсе: 

приведен в конкурсной документации 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Большая Глушица 

муниципального района   А.Е. Якупов 

Большеглушицкий  

Самарской области 

http://www.torgi.gov.ru/

